
Sekce gynekologické sexuologie ČGPS ČLS JEP
pořádá ve spolupráci se

Sexuologickou společností ČLS JEP
Sdružením soukromých gynekologů ČR

Sdružením praktických lékařů ČR

Odborný seminář

Sexuální dySfunkce  
v ordinaci gynekologa a praktického lékaře

 12. 10. 2013
Kongresové centrum Floret, Květnové nám. 391, Průhonice, www.floret.cz

Odborný program

I. blok Sexualita muže
 Moderuje Michal Pohanka
 9.30–9.50 Úvod do problematiky – Jaroslav Zvěřina 
 9.50–10.10 Jaroslav Zvěřina: Sexuální dysfunkce v ČR (výsledky výzkumu)
 10.10–10.30 Michal Pohanka: Mužské sexuální dysfunkce (ED, PADAM) 
 10.30–10.50 Luděk Daneš: Předčasná ejakulace a její léčba

 10.50–11.10 Diskuse
 11.10–11.30 Coffee break

II. blok Sexualita ženy
 Moderuje Zlatko Pastor
 11.30–11.50 Zlatko Pastor: Ženské sexuální dysfunkce, klasifikace, historie a současnost
 11.50–12.10 Renáta Kavanová: Vliv hormonální antikoncepce na ženskou sexuální touhu
 12.10–12.30 Michal Pohanka: Současné možnosti léčby ženských sexuálních dysfunkcí
 12.30–12.50 Eva Šteflová: Sexualita v těhotenství a šestinedělí

 12.50–13.10 Diskuse
 13.10–14.30 Přestávka na oběd

III. blok Varia
 Moderuje Petr Weiss
 14.30–14.50 Petr Weiss: Nejčastější mýty a pověry v sexuologii
 14.50–15.10 Zlatko Pastor: G bod a ostatní mýty v gynekologii
 15.10–15.30 Laura Janáčková: Sexuální párový nesoulad
 15.30–15.50 Pavel Turčan: Sexuální problematika homosexuálních párů

 15.50–16.20 Diskuse
 16.20–16.30 Zakončení



Všeobecné informace

Registrace: sobota 12. 10. 2013 8.00–13.00 hod.
Ubytování: Hotel Floret viz přihláška 
Akce je zahrnuta do Registru celoživotního vzdělávání lékařů a každý účastník obdrží při 
registraci potvrzení s příslušným počtem kreditů.
Na akci je možné se registrovat dvěma způsoby: 
• elektronicky na www.ssg.cz a www.splcr.cz
• písemnou formou přihlášky, která bude součástí mailingu či odborných časopisů. 
 
 

Registrační poplatek + ceny viz závazná přihláška

Po vyčerpání ubytovací kapacity hotelu budou zájemci informováni o možnosti ubytování 
v okolních hotelích či penzionech.
Nebude-li částka za ubytování uhrazena do 12. 9. 2013, Vámi požadované ubytování bude 
zrušeno.

Platbu za registrační poplatek, oběd a ubytování zasílejte převodem na účet společnosti
G-AGENCY s.r.o. u České spořitelny Olomouc, č. ú. 1808339319/0800, variabilní symbol viz 
závazná přihláška!

Nezasílejte platbu složenkami, plátce nelze identifikovat. 

Informujte, prosím, o konání akce i další kolegy.

Na setkání se těší za přípravný výbor

 MUDr. Zlatko Pastor 
 Předseda přípravného výboru Sekce sexuologie ČGPS ČLS JEP

Organizační zajištění

Přihlášku k účasti zasílejte na adresu:
Sekretariát G-AGENCY s.r.o., Horní náměstí 285/8, 772 00 Olomouc, 
tel. 602 740 822, 724 277 964
fax: 585 234 499
e-mail: info@g-agency.eu.




